
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Jméno diplomanta:  Jakub Svoboda 

Název práce:  Marketingová koncepce pro I. ČLTK Praha 

Cíl práce: vytvořit marketingovou koncepci I. ČLTK Praha, která identifikuje současný i budoucí stav 
organizace, stanoví cíle organizace a strategie jejich dosažení, definuje marketingový mix a určí 
způsob implementace a kontroly stanovených strategií. 

Náročnost tématu na: 

- teoretické znalosti   podprůměrné  průměrné nadprůměrné 

- vstupní údaje / jejich zpracování podprůměrné  průměrné nadprůměrné 
- použité metody   podprůměrné  průměrné nadprůměrné 

 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Výborně - velmi dobře    -     dobře  -   nevyhovující 

Stupeň splnění cíle práce 
 

Výborně 

Samostatnost při zpracování tématu 
 

Výborně 

Logická stavba práce 
 

Výborně 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

Výborně 

Adekvátnost použitých metod 
 

Výborně 

Hloubka tématické analýzy, přínos diplomanta 
 

Výborně 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

Výborně 

Stylistická úroveň 
 

Výborně 

 
Praktická využitelnost zpracování: 

Podprůměrná   průměrná   nadprůměrná 

Hodnocení, připomínky – příp. otázky k obhajobě: 

Diplomová práce je zpracována na celkem 122 stran bez příloh, přičemž autor využívá 78 zdrojů, 

z toho zahraničních. Práce je zpracována na velmi vysoké úrovni jak po stránce formální, tak i 
obsahové a metodologické. Autor při svých návrzích vychází z velmi důkladně provedených analýz 

(STEP, analýza konkurence, analýza zákazníků, interview). 

Str. 44 – stanovené hypotézy je lepší označit (např. H1, H2, atd.) pro následné přehlednější 

ověřování. 

Str. 89 – odpovědi na otázku č. 5 – připomínky respondentů k recepčním, je lepší označit uvozovkami 

a kurzívou, aby bylo jasné, že se jedná o přímé citace odpovědí respondentů. (taktéž u otázky č. 6, 8) 

Otázky k obhajobě: 

1. Jaký je odhad celkových nákladů, popř. jaký je nárůst nákladů při implementaci navržené strategie? 

Jsou dané změny v současných finančních možnostech klubu? 

Práce je doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň: Výborně.  
 

V Praze dne 12.9.2011 
                                                                       ….......................................................... 

                                                    Mgr. Josef Voráček  
 


